PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP

Telefone: (14) 3308-9300  |  E-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022

PROCESSO Nº 29/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

OBRAS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE VAPOR DE SÓDIO/VAPOR DE

MERCÚRIO POR LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED, NO MUNICÍPIO DE

FARTURA/SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE CONVÊNIO

101938/2021, DEMAIS DOCUMENTOS TÉCNICOS E TERMO DE REFERÊNCIA.

A Prefeitura Municipal de Fartura torna público que a empresa ZAGONEL S. A. foi

vencedora do certame pelo valor global de R$ 337.299,00 (Trezentos e trinta sete mil,

duzentos e noventa e nove reais).

Prefeitura Municipal de Fartura,

Em 05 de julho de 2022.

LUCIANO PERES

Prefeito Municipal